

# Verksamhetsberättelse för Filsbäcks Intresseförening 2022.

---

## Filsbäcks Intresseförening

Filsbäcks Intresseförening arbetar för trygghet och trivsel för barn, ungdomar och vuxna, en förbättrad och attraktiv boendemiljö, fin natur och goda miljöer för rekreation, en acceptabel nivå av samhällsservice och en hållbar utveckling i och runt Filsbäck.

Föreningen baserar sin verksamhet på demokratiska principer med respekt för alla människors lika värde oavsett härkomst eller andra faktiska eller upplevda skillnader. Föreningen är partipolitiskt och religiöst obunden och tar inte ställning för eller mot partipolitiska program eller religionsfrågor och inte heller för eller mot kandidater i allmänna val. Föreningen tar dock ställning för demokratiska principer med respekt för alla människors lika värde och kan även ta ställning i enskilda politiska frågor som berör Filsbäcks framtid.

Under verksamhetsåret har föreningen genomfört verksamhet som vi beskriver i nedan. Verksamhetsåret följer kalenderåret 2022-01-01 till och med 2022-12-31. Föreningen hade **322** medlemmar 2022-12-31.

## Föreningens funktionärer

(Från och med årsmötet 2021-03-02)

### Styrelsen

ordförande	Andreas Hansen
kassör	Sandra Moberg
sekreterare	Jens Johansson
ledamot	Jessica Jazon
ledamot	Micael Mellgren
ledamot	Stefan Linder
ledamot	Fredrik Portström
suppleant	Maria Böröy
suppleant	Camilla Olmats

### Valberedningen

Ida Andersson och Christoffer Björn

### Revisorer

Ordinarie	Mikael Madison
Ordinarie	Göran Digerstedt
Suppleant	Karin Enerbäck

### Festkommittén

Tobias Abelsson	Stefan Linder
Jon Lönn	Christoffer Björn
Andreas Hansen	

### Cirkelträning; ledare och initiativtagare

Madelene Clovrin  
Isabella Gyltman  
Johanna Treijner

### Styrelsens arbete

Styrelsen har under 2022 haft 5 protokollförda möten (varav 1 före årsmötet). Styrelsen har också fört löpande samtal på Messenger under året. Årsmötet 2021-03-02 hölls på grund av pandemin även detta år online och samlade 11 personer.

Under året har 2 medlemsblad utgivits med information om aktiviteter och händelser i och runtomkring Filsbäck och utöver det information på Facebook och på föreningens hemsida.

Föreningen och föräldrar har bedrivit ett idogt och långvarigt (mer än 15 år) påverkansarbete, mot kommunen vilket under 2022 till slut gav resultat. En trafiksäkrare skolbuss-hållplatsen finns nu vid Truvegården för barnen.

Styrelsen träffade i december några av kommunens planerare och fick reda på hur de ser på Filsbäcks utbyggnad. Föreningens egen syn på utvecklingen arbetades fram 2017-2018 genom många öppna möten och samtal boende och undertecknades förutom av föreningen även av ett stort antal boende. Ståndpunkterna har bekräftat på varje årsmöte och igen så sent som på årsmötet i mars. Dessa synpunkter har vi fört fram många gånger till kommunen i olika sammanhang. Föreningens synpunkter ger utrymme för en fördubbling av bostäder i Filsbäck trots att höga värden skyddas.

I de förslag som vi nu fick se så finns ytterst lite av föreningens synpunkter tillvaratagna. Bland annat så föreslog kommunen att: Utradera hela västra lövskogen och lägga en bilväg längs norra ledningsgatan. Längs Vinningavägen så föreslås för "lätt" industri och lager på åkern. Vid Truveholm/Golfen föreslås hela gårdet att bebyggas med tvåvåningshus och vid golfbanans parkering byggas hur upp till 7, 8 våningar.

Föreningen genomförde i december en enkät till de som bor närmst dessa planerade förändringar. Sammanfattningsvis vill: 97% av de boende att skogen ska vara kvar, 100% inte ha en bilväg längs ledningsgatan, 100% inte ha "lätt" industri och lager på åkern vid Vinningavägen. 100% anser att nybyggnation inte ska avvika ifrån Truveholms arkitektur och kulturhistoriska karaktär, inte vara mer än 4 våningar, gårdet ska inte byggas igen helt. Styrelsen har skrivit ett brev (2023-01-24) till kommunen och framfört detta.

## Verksamhetsberättelse för Filsbäcks Intresseförening 2022.

---

Efter Rysslands olagliga och brutala invasion av Ukraina ordnade föreningen en bingopromenad 17 april där intäkten, 1 500 kr skänktes till Radiohjälpens insamling till humanitär hjälp i Ukraina.

Under året har styrelsen hjälpt till med fler avrop från föreningens ramavtal för totalentreprenad av installation av solceller. föreningens webb [www.intressefilsback.se](http://www.intressefilsback.se) finns mer information.

Under året har styrelsen i övrigt följt upp de beslut och uppmaningar som riktades till styrelsen under årsmötet.

### **Festkommittén**

På uppdrag av årsmötet har kommittén byggt fina rejäla träbänkar i motionsspåret.

En fristående bingopromenad ordnades 22 maj.

En promenad-loppis ordnades den 5 juni med 20 deltagande hushåll som sålde saker. Väder var perfekt och loppisen mycket omtyckt av både säljare och de många besökarna.

Filsbäcksdagen den 27 augusti blev lyckad med runt 150 festande trots massor med regn under dagen. Framåt 17-tiden klarnade det upp och runt 70 personer deltog under kvällens MusicQuiz.

Ännu en succé Halloween-vandring arrangerades 31 oktober. Festkommittén och andra boende hade skapat fantastiska skräck-scenerier och många var utklädda. Vinningskolans 5:e klassare sålde förtäring. Folk kom från när och fjärran, uppskattningsvis 1500 människor, spöken, häxor,

monster och oknytt kom för att gå i skräck-bingopromenaden.

Tomtevandringen den 18 december hade otur med vädret men det dök upp några tappra tomtfamiljer som tog sig runt bingopromenad-slingan. Föreningen bjöd på glögg, pepparkakor och skumtomtar.

### **Cirkeleträning utomhus**

På tennisbanan vid förskolan och vid kullen har hållits cirkeleträning i stort sett varje vecka. Övningar har varit förberedda och förklaras av ledarna. Alla deltagare har tränat efter sin förmåga i sitt eget tempo och med bra avstånd till varandra. Deltagandet har varit bra och passen uppskattade.

### **Ekonomisk redogörelse**

Föreningen hade vid årets början ett ingående eget kapital om 51 190kr och 7öre. Verksamhetsåret 2022 resulterade i ett ekonomiskt underskott om 564kr och 81öre. Vid årsskiftet 2022/2023 hade föreningen ett eget kapital om 50 625kr och 26 öre.

---